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Witamy i zapraszamy do wspólnych działań. 
 
O nas: Jesteśmy grupą młodych ludzi, którzy interesują się sportem a docelowo piłka noŜna. Bardziej 
nasze zainteresowanie kładziemy na naszą grupę piłkarzy, którzy wytrwale reprezentują nasze miasto 
jako Sokół Pyrzyce. Oczywiście nie mamy szans grać w tym zespole, ale mimo to chcemy pomóc 
zespołowi i swoimi działaniami wesprzeć ich na meczach, które są rozgrywane w dość wysokiej lidze. 
W czwartej lidze. Z tego jesteśmy juŜ dumni i obecnie z własnych środków i czasu pomagamy 
zespołowi podczas cięŜkich zmagań, na jakie są chłopaki wystawieni z Sokoła Pyrzyce. Wielu ludzi 
przychodzi na mecze i wiernie kibicują, to daje wiele wraŜeń. Dla nas teŜ z tą róŜnicą, iŜ chcemy 
oprócz oglądania meczu dopingować zespól. Obecnie posiadamy wielu współtwórców a ich lista była 
by długa, więc przedstawiamy tylko nasze skromne postacie. Zebraliśmy się w składzie: Przemysław 
Wądołowski, Mateusz Wybranowski, Igor Sarba, Mateusz Gąsior.  
 
Nasze załoŜenia: Ciągła i nie ugięta akcja wspierająco-promocyjna zespołu Sokół Pyrzyce przede 
wszystkim. W skrócie opisując przed kaŜdym meczem prowadzimy ciągłą dyskusję na lamach naszej 
strony internetowej, ponadto na terenie miasta są rozwieszane plakaty informujące o nadchodzącym 
meczu, na łamach naszej strony internetowej równieŜ ogłaszamy zbliŜający się mecz jak i na łamach 
www.pyrzyce.biz. Sami wśród znajomych zbieramy liczne grupy ludzi i namawiamy ich, aby wraz z 
nami wybrali się na zapowiadany mecz w celu głośnego dopingu. Na meczach oprawa wygląda, co raz 
bardziej imponująco, z czego jesteśmy dumni, chcemy stale udoskonalać i zwiększać efektowność 
dopingu poprzez najbardziej znane i lubiane formy.  
 
Co oferujemy: Tutaj moŜemy juŜ coś zaoferować, działając juŜ z największym Portalem Miasta 
Pyrzyce nasze moŜliwości się zwiększają. Z dnia na dzień naszego działania mamy coraz więcej 
pomysłów na to, aby ów sponsora wyreklamować lub wesprzeć podczas naszych działań. Na tą chwilę 
moŜemy: 
- reklama w postaci logo firmy na plakacie informującym o nowym meczu, nakład minimum 100 
egzemplarzy. 
- reklama na łamach strony www.sokol.pyrzyce.biz w postaci linku tekstowego, bandera graficznego, 
bandera w technologii flash, ogłoszenia tekstowego. Około 200 odsłon dziennie, 6000 miesięcznie. 
- reklama na łamach portalu www.pyrzyce.biz , na stronie głównej, na stronie działu Pyrzyce lub na 
wszystkich działach tematycznych. Około 1000 odsłon dziennie 30000 odsłon miesięcznie. Statystyki 
stale rosną.  
 
Co oczekujemy: Oczywiście jakiegokolwiek wsparcia, czy to będzie uŜyczenie środka lokomocji na 
mecze wyjazdowe czy teŜ róŜnego rodzaju gadŜety które stosuje się podczas dopingu czy teŜ promocji 
nadchodzącego meczu. Oczywiście najlepszą formą było by wsparcie finansowe. Nie mamy tutaj 
określonych kwot, serdecznie dziękujemy za kaŜdą kwotę, nawet ta najmniejsza zasila budŜet, który 
składając do jednej kupki spowoduje, iŜ efekt naszych działań jest bardziej efektowny a co za tym 
idzie mamy większe moŜliwości wyróŜnienia sponsora.  
 
DruŜyna, organizacja rządowa to tylko plany do realizacji, My mamy nieograniczone moŜliwości zawsze 
w ramach własnego zapału, poparcia i finansów. Nie chcemy brać z tego korzyści finansowych, bo 
finanse tez własne w to wkładamy, chcemy, aby Sokół Pyrzyce miał wsparcie, chcemy, aby 
mieszkańcy Pyrzyc byli dumni z wygranych meczy i pokaźne widowisko. Razem zawsze moŜna więcej, 
kwestia jak wielu się nas do tego dołączy.  
 
Zapraszamy wszystkich do wspólnego wsparcia, liczymy na Państwa wsparcie w kaŜdej formie, 
sukcesy juŜ są widoczne, i będą jeszcze bardziej. Zapraszamy na mecze Sokoła Pyrzyce, zapraszamy 
na www.sokol.pyrzyce.biz , sami Państwo mogą się przekonać Ŝe wraŜenia są coraz bardziej 
efektowne. Serdecznie zapraszamy.  
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